
2025 年 5 月 28 日 

京王バス株式会社 

 

【新宿・渋谷～浜松線】2025年 7月 1日ダイヤ改正等について 

 

いつも京王の高速バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

「新宿・渋谷～浜松線」では、下記の内容によるダイヤ改正などを実施しますので、お知らせいたします。 

 

記 

１． 実施日 

２０２５年７月１日（火） 

 

２． ダイヤ改正について 

〇運休しておりました特定日運行便は、運行時間帯を大きく変更し、週末等の運行を再開いたします。 

〇これにより、浜松朝発・東京側夕刻発が増便となり、たいへん便利になります 

〇改正後の特定日運行便は、7 月 5 日（土）より運行いたします。 

 

【改正後の時刻表】 

特定日便の運行日カレンダーはこちら 

 

３． キャンセルポリシーの変更について 

〇WEB 予約において、発車時刻の直前に乗車のご予約ができるようにするとともに、決済必須型の予約制を導

入いたします。 

〇ハイウェイバスドットコムにおいては、乗車日当日のご予約に、コンビニ支払選択ができなくなります。その他期

限等は、ご予約時にお示しするご案内をご確認ください。 

 

４． 早売席の取り扱い開始について 

〇これまでは、「高速バスネット」サイトのみでお取り扱いしていたお得な運賃でご利用いただける「早売１」席を、

新たに「ハイウェイバスドットコム」でもお取り扱いいたします。 

 

５． 予約受付 

２０２５年５月３１日１０時～ 予約開始 

※ご乗車日の１ヶ月+１日前の同日 10 時から予約受付いたします。 

 

以 上 

片道・大人（円）

片道普通 WEB割＊ 早売１ 早売１WEB割＊
浜松インター駐車場
篠ケ瀬
子安
相生
浜松駅

＊WEB割はハイウェイバスドットコムでのオンラインクレジット決済時

東名江田・渋谷駅（渋谷マークシティ）・バスタ新宿

4,300 4,210 3,800 3,720

〇新宿→浜松方面 廃止 新設 〇浜松→新宿方面 新設 廃止

101号 1号 3号 5号 101号 7号 2号 4号 102号 6号 102号 8号

4291 4201 4203 4205 4291 4207 4202 4204 4292 4206 4292 4208

運行会社 ＫＯ ＫＯ JT ＥＴ ＥＴ JT 運行会社 JT ＥＴ ＥＴ JT ＫＯ ＫＯ

運行日 特定日 毎日 毎日 毎日 特定日 毎日 運行日 毎日 毎日 特定日 毎日 特定日 毎日

バスタ新宿 7:25 8:45 15:25 16:45 17:25 18:05 浜松駅 7:00 8:00 9:00 10:00 14:30 16:00

渋谷マークシティ 7:50 9:10 15:50 17:10 17:50 18:30 相生 7:03 8:03 9:03 10:03 14:33 16:03

東名江田 8:13 9:33 16:13 17:33 18:13 18:53 子安 7:07 8:07 9:07 10:07 14:37 16:07

浜松インター駐車場 11:19 12:39 19:29 20:49 21:29 22:09 篠ヶ瀬 7:12 8:12 9:12 10:12 14:42 16:12

篠ヶ瀬 11:32 12:52 19:42 21:02 21:42 22:22 浜松インター駐車場 7:30 8:30 9:30 10:28 14:58 16:28

子安 11:37 12:57 19:47 21:07 21:47 22:27 東名江田 10:33 11:33 12:33 13:31 18:01 19:31

相生 11:41 13:01 19:51 21:11 21:51 22:31 渋谷マークシティ 10:56 11:56 12:56 13:54 18:24 19:54

浜松駅 11:44 13:04 19:54 21:14 21:54 22:34 バスタ新宿 11:21 12:21 13:21 14:19 18:49 20:19

（運行会社 JT:ジェイアール東海バス　ET：遠州鉄道　KO：京王バス）

便番 便番

https://www.keio-bus.com/news/f47903b8a804ed09a9bc.pdf

